证券简称:长华集团 公告编号:2023-059

长华控股集团股份有限公司 关于全资子公司之间吸收合并的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述 或者重大遗漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

为优化管理及业务架构,降低管理及运营成本,长华控股集团股份有限公司 (以下简称"公司")全资子公司广东长华汽车零部件有限公司(以下简称"广 东长华")拟依法定程序吸收合并另一家全资子公司广州长华汽车零部件有限公 司(以下简称"广州长华")。本次吸收合并完成后,广州长华的独立法人资格 将被注销,其全部资产、债权、债务和业务等由广东长华依法继承。本次吸收合 并不构成关联交易,亦不构成《上市公司重大资产重组管理办法》规定的重大资 产重组情形, 无需提交公司股东大会审议。

一、 合并双方基本情况

(一) 合并方: 广东长华汽车零部件有限公司

统一社会信用代码: 91441802MA557KD49R

注册资本: 20,000 万元, 实缴资本: 20,000 万元

法定代表人: 王庆

企业类型:有限责任公司(非自然人投资或控股的法人独资)

注册地址:清远市清城区石角镇广州(清远)产业转移工业园德清大道11号

经营范围:汽车零部件及配件制造;批发和零售业;技术推广服务;工程和 技术研究和试验发展;金属制品业。(依法须经批准的项目,经相关部门批准后方 可开展经营活动)

公司持有其 100%股份, 主要财务数据如下:

单位: 万元

项目	2022 年 12 月 31 日 (经审计)	2023 年 9 月 30 日 (未经审计)
资产总额	31,907.55	39,883.74
负债总额	22, 154. 98	30,570.98
净资产	9,752.57	9,312.76
项目	2022 年度 (经审计)	2023 年 1-9 月 (未经审计)
营业收入	2,264.50	9,508.67
利润总额	-226. 09	-568. 82
净利润	-217. 49	-542. 93

(二)被合并方:广州长华汽车零部件有限公司

统一社会信用代码: 91440101MA5AWRRH4P

注册资本: 600 万元, 实缴资本: 600 万元

法定代表人: 王长土

企业类型: 有限责任公司(法人独资)

注册地址: 广州市增城区新塘镇石新大道 51 号四楼 A 区 2002

经营范围: 机械零件、零部件加工; 五金产品批发; 汽车零配件零售; 汽车零部件及配件制造; 技术服务、技术开发、技术咨询、技术交流、技术转让、技术推广; 汽车零部件研发; 工程和技术研究和试验发展; 金属链条及其他金属制品销售; 建筑装饰、水暖管道零件及其他建筑用金属制品制造; 模具制造; 家用电器制造; 塑料制品销售; 塑料制品制造; 塑料包装箱及容器制造; 塑料加工专用设备制造; 货物进出口; 技术进出口;

公司持有其 100%股份, 主要财务数据如下:

单位: 万元

项目	2022年12月31日	2023年9月30日
----	-------------	------------

	(经审计)	(未经审计)
资产总额	9,346.10	6, 193. 66
负债总额	10,497.86	7,696.69
净资产	-1,151.75	-1,503.04
项目	2022 年度 (经审计)	2023 年 1-9 月 (未经审计)
营业收入	9,270.70	352. 30
利润总额	-167. 22	-351. 33
净利润	-161. 89	-351. 28

二、本次吸收合并的方式、范围及相关安排

(一) 吸收合并方式

广东长华通过吸收合并的方式合并广州长华。本次吸收合并完成后,广州长华的独立法人资格将被注销。合并后,广东长华的注册资本为20,600万元。

(二) 债权债务处理

广东长华、广州长华完成合并,并完成所有与合并相关的工商变更手续之日起的所有财产及权利义务,均由广东长华无条件承受,广州长华所有的债务由广东长华承担,债权由广东长华享有。

(三) 员工安置

广州长华全体职工,于合并后当然成为广东长华职工,其工作年限、工资及其他劳动条件不变。个别调换工作者,不在此限。

(四) 其他安排

合并基准日授权全资子公司广东长华管理层根据相关规定予以确定。为便于实施本次全资子公司吸收合并事宜,公司董事会授权公司总经理或其授权代表办理本次吸收合并相关事宜,包括但不限于协议文本的签署、办理相关的资产转移、工商变更登记等手续。本次授权的有效期为自董事会决议通过之日起至全资子公司吸收合并事项办理完毕为止。

三、本次吸收合并对公司的影响

本次吸收合并事项有利于公司进一步优化管理架构,提高管理效率,降低运营成本。广东长华、广州长华作为公司全资子公司,其财务报表已按100%比例纳入公司合并报表范围,本次吸收合并事项不会对公司财务状况和经营成果产生不利影响,亦不存在损害公司及股东特别是中小股东利益的情形。

四、本次吸收合并事项履行的审议程序

2023年12月6日,公司召开第二届董事会第十九次会议,审议通过《关于全资子公司之间吸收合并的议案》。本次吸收合并不构成关联交易,亦不构成《上市公司重大资产重组管理办法》规定的重大资产重组情形,无需提交公司股东大会审议。

特此公告。

长华控股集团股份有限公司董事会 2023年12月6日